



دیدار دکتر جعفریان و پروفسور روزیوال

پیگیری عملیاتی سازی ایجاد شعبه بین الملل دانشگاه در مجارستان

بوداپست را در دستور کار قرار داده است، گفت: در کنار این مقوله، ارتباط آکادمیک با دانشگاه سملوایز نیز هدف دانشگاه علوم پزشکی تهران است.

معاون بین الملل دانشگاه به روند طی شده توسط دانشگاه جهت ایجاد شعبه در بوداپست نیز اشاره کرد و بیان داشت: در آخرین اقدامات انجام شده، دانشگاه علوم پزشکی تهران رشته‌هایی که امکان همراهی گروه‌های آموزشی برای راه‌اندازی آن‌ها در شعبه مجارستان وجود دارد را معرفی کرده است. وی تصریح کرد: هم‌اکنون در انتظار تأیید آموزش عالی

نشست مشترک رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران و عضو هیئت علمی دانشگاه سملوایز با موضوع پیگیری ایجاد شعبه دانشگاه در مجارستان برگزار شد.

در جریان این دیدار که شنبه ۶ آذر ۹۵ در ستاد مرکزی دانشگاه برگزار شد، دکتر عرب خردمند معاون بین الملل دانشگاه، ضمن خوشامدگویی به پروفسور روزیوال عضو هیئت علمی دانشگاه سملوایز و استاد افتخاری دانشگاه علوم پزشکی تهران که در حاشیه دوازدهمین کنگره سالیانه مرکز تحقیقات نفرولوژی پیگیری موضوع ایجاد شعبه دانشگاه در

بیشتر دانست و افزود: با حسن نظر طرفین و قول مساعد در خصوص اخذ مجوز طی ماه‌های آتی، به نظر می‌رسد باید آماده‌سازی زیرساخت‌های موردنیاز در دستور کار قرار گیرد. رئیس دانشگاه همچنین تعیین یک جدول زمانی برای ادامه مراحل مختلف همکاری‌های مشترک را نیز ضروری دانست. توضیح اینکه در حاشیه مراسم بزرگداشت مقام سملوایز که آذرماه سال گذشته با حضور نخست‌وزیر مجارستان برگزار شد، پروفسور روزیوال به‌عنوان استاد افتخاری دانشگاه علوم پزشکی تهران معرفی شد.

توضیح اینکه در این نشست، دکتر عرب خردمند، معاون بین‌الملل دانشگاه، دکتر نیکنام، مدیر شعب بین‌الملل دانشگاه، دکتر میرزا حسینی، رئیس کالج اوسینای بوداپست، دکتر هادیان، معاون پژوهشی پردیس بین‌الملل، دکتر نکوفر، مدیر روابط بین‌الملل، اعتباربخشی و رتبه‌بندی معاونت بین‌الملل، دکتر شعبانی، مدیر توسعه امور بین‌الملل معاونت بین‌الملل و دکتر گتمیری معاون پژوهشی مرکز تحقیقات نفرولوژی نیز حضور داشتند.

دیدار با رییس دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان

پروفسور روزیوال رییس انستیتو آموزش و پژوهش دانشگاه سملوایز مجارستان و استاد وابسته دانشگاه علوم پزشکی

مجارستان هستیم تا مشخص شود در چه سطوحی امکان جذب دانشجوی برای این شعبه وجود دارد.

مدیر روابط بین‌الملل، اعتباربخشی و رتبه‌بندی معاونت بین‌الملل نیز بر اهمیت انعقاد تفاهم‌نامه مشترک میان دو دانشگاه با رویکرد اجرای پروژه‌های تحقیقاتی و برنامه‌های مشترک آموزشی تأکید کرد.

دکتر نیکنام مدیر شعب بین‌الملل دانشگاه نیز با تأکید بر اهمیت تعیین تکلیف شعبه دانشگاه در بوداپست، پیشنهاد برگزاری سمپوزیوم مشترک با هدف همکاری‌های گسترده‌تر علمی و آموزشی را مطرح کرد.

در ادامه، پروفسور روزیوال با بیان توضیحاتی در خصوص روند اخذ مجوز شعب بین‌المللی در مجارستان، ابراز امیدواری کرد طی سه ماه آینده در این خصوص تعیین تکلیف نهایی صورت گیرد. وی ایجاد شبکه بین‌المللی میان دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران و سملوایز را نیز رویکردی مناسب در راستای توسعه تعاملات مشترک عنوان کرد.

استاد افتخاری دانشگاه همچنین در خصوص برگزاری سمینار مشترک نیز پیشنهاد شرکت نمایندگان دانشگاه علوم پزشکی تهران در آیین بزرگداشت پروفسور سملوایز و مراسم سالگرد تأسیس این دانشگاه را مطرح کرد.

در جمع‌بندی این نشست، دکتر جعفریان موضوع ایجاد شعبه دانشگاه در بوداپست را فرآیندی زمان‌بر و نیازمند پیگیری





تهران با استاد بهادری رئیس دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه دیدار و گفتگو کرد.

در جلسه‌ای که پنجشنبه چهارم آذرماه ۹۵ در موزه ملی تاریخ علوم پزشکی برگزار شد، پروفیسور روزیوال با رئیس، قائم‌مقام رئیس و دبیر دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان و تعدادی از مسئولین دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشکده‌ها دیدار و با ساختار و نحوه تأسیس این دفتر در دانشگاه علوم پزشکی تهران آشنا شد.

در ابتدای این جلسه، دکتر بهادری رئیس دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان با ابراز خرسندی از حضور پروفیسور روزیوال در جمع مسئولین دفاتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: از اینکه به‌عنوان استاد دانشگاه معتبر سملوایز مجارستان در تهران هستید و به‌عنوان استاد وابسته‌ی دانشگاه علوم پزشکی تهران با همکاران ما در دانشگاه همکاری دارید، بسیار خوشحال هستم و امیدوارم این همکاری‌ها به بهترین نحو ادامه پیدا کند.

دکتر بهادری در بخش دیگری از سخنانش به ارتباط دیرینه‌ی ایران و مجارستان اشاره کرد و گفت: ایران و مجارستان از چند صد سال قبل با هم ارتباط علمی و فرهنگی داشته‌اند و حضور شما در ایران در حقیقت ادامه‌ی این همکاری چند صدساله و بلکه بیشتر است.

در ادامه دکتر گتمیری قائم‌مقام رئیس دفتر ارتباط با

دانش‌آموختگان به معرفی دانشگاه علوم پزشکی تهران و اقدامات صورت گرفته برای تأسیس دفتری به‌منظور برقراری ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه پرداخت و گفت: تأسیس دانشگاه علوم پزشکی تهران که قدیمی‌ترین و بزرگترین دانشگاه علوم پزشکی در جمهوری اسلامی ایران است، به بیش از ۱۶۰ سال پیش بازمی‌گردد. این دانشگاه در حال حاضر دارای ۱۲ دانشکده، ۱۶ بیمارستان، ۹۰ مراکز تحقیقاتی، هزار و ۶۵۰ عضو هیئت‌علمی و ۱۵ هزار دانشجو است که بیش از ۶۰٪ این دانشجویان دختر هستند.

وی در ادامه به معرفی دانشکده‌های تابعه، تعداد اعضای هیئت‌علمی و دانشجویان شاغل به تحصیل در آنها پرداخت و افزود: دانشگاه علوم پزشکی تهران در حال حاضر دارای بیش از یکصد هزار دانش‌آموخته است و سالانه بیش از ۲ هزار فارغ‌التحصیل دارد که این مسئله باعث شد مسئولین وقت دانشگاه در بیش از ده سال قبل به فکر تأسیس دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه بيفتند.

دکتر گتمیری ادامه داد: با تأسیس این دفتر، وظیفه‌ی شناسایی و برقراری ارتباط با دانش‌آموختگان بر عهده آن قرار گرفت.

قائم‌مقام رئیس دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان به روند تصویب این دفتر در هیئت‌رئیس، شورای دانشگاه و هیئت‌امنی

بین تهران و بوداپست وقت بگذارند، چراکه ناچار هستند به علت نبودن پرواز مستقیم ساعاتی را در يك فرودگاه واسط در يك کشور ثالث بگذرانند.

رییس انستیتو آموزش و پژوهش دانشگاه سملوایز مجارستان در بخش دیگری از ملاقاتش با پروفسور بهادری، پس از شنیدن فعالیت‌های گسترده‌ی دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران یادآوری کرد: بسیاری از فارغ‌التحصیلان دانشگاه شما امروزه در اروپا فعالیت علمی دارند.

وی از پیشنهاد تأسیس شعبه اروپایی دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه در اروپا به مرکزیت بوداپست مجارستان و پوشش تمام اروپا استقبال و حتی برای برگزاری همایشی در تابستان آینده اعلام آمادگی کرد.

پروفسور روزیوال در بازدید از موزه ملی تاریخ علوم پزشکی ایران از وجود چنین مرکز جالبی در ایران با قدمت و سابقه پزشکی چند هزار ساله اظهار شگفتی کرد و گفت: امروز باعث افتخار ماست که در موزه پزشکی کشور ایران با قدمت ۵۰۰۰ ساله قدم برمی‌داریم.

در انتهای این جلسه، لوح عضویت افتخاری دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران به پروفسور روزیوال اهدا و آرم این دفتر توسط استاد بهادری به سینه پروفسور روزیوال نصب شد. ▲

دانشگاه اشاره کرد و خاطر نشان کرد: با انتخاب استاد بهادری به سمت رییس این دفتر که یکی از شخصیت‌های برجسته رشته پاتولوژی در کشور است، زمینه برقراری رابطه متقابل بین دانش‌آموختگان و دانشگاه ایجاد و اهدافی نیز برای آن تعیین شد.

وی اضافه کرد: توسعه برنامه‌های آموزشی، فرهنگی، پژوهشی و ارتباطات بین‌المللی از مهمترین اهداف تشکیل این دفتر بوده و نیز انسجام جشن‌های فارغ‌التحصیلی دانش‌آموختگان در دانشگاه، حمایت از دانشگاه و دانش‌آموختگان، جذب حمایت‌های مالی دانش‌آموختگان، برنامه‌ریزی فعالیت‌های فرهنگی، هنری، ورزشی و ارتباطات ملی و بین‌المللی بین دانش‌آموختگان و دانشگاه از دیگر اهداف تأسیس این دفتر است. پروفسور لسو روزیوال در این ملاقات ابتدا به اشتراکات ایران و مجارستان پرداخت و افزود: کشور ایران و بسیاری از مناطق این کشورداری فرهنگ و آداب‌ورسومی شبیه آداب مردم مجارستان هستند.

وی روابط ایران و مجارستان را مربوط به صدها سال قبل و زمانی دانست که مجارستان بر بخش بزرگی از اروپا حکومت می‌کرد. پروفسور روزیوال اظهار امیدواری کرد که روابط علمی و فرهنگی ایران و مجارستان بیش‌ازپیش توسعه یابد و روزی برسد که لااقل پرواز مستقیم بین تهران و بوداپست برقرار شود. وی اضافه کرد: در حال حاضر هم توریست‌ها و هم دست‌اندرکاران فعالیت‌های مشترک مجبورند يك روز کامل برای رفت‌وآمد

